[image: image1.png]PROTOCOLO 30827/2016 - 03/10/2016 09:25

PALÁCIO 1º DE NOVEMBRO

PROJETO DE LEI N°    /2016
ASSUNTO: “DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA APROVA:

                           Art. 1° - A Rua 13 (treze) do Loteamento Pedra Branca, denominado “Parque dos Antúrios”, localizado na Estrada de Valinhos, passa a DENOMINAR-SE Sra. Domingas Deniz de Mello.
                          Parágrafo 2º - As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta de dotação orçamentária própria, suplementada se necessário.
                         Art. 3° -  Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
     SALA DAS SESSÕES, em 30 de setembro de 2016.
DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

Vereador – REDE de Sustentabilidade